
05-2023 年 3 月 14 日 

2023～2024 年度 

神奈川ロータリークラブ 

理事の皆様 

 次年度理事会のご案内 
                 次年度幹事 手塚 重仁 

冠省 

只今、佐藤恵子会長エレクトと共に次年度の準備を粛々と進めております。

私も身を引き締めて幹事職にあたらせていただく所存です。皆様には改めま

してご指導ご鞭撻賜りますようお願い申し上げます。 

さて、次年度理事会のご案内をさせて頂きますので、何卒ご出席賜ります

ようお願い申し上げます。 

また、報告事項・審議事項・協議事項などがありましたら、4 月 17 日（月）

までに幹事までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 
草々 

記 

１．日時と場所 

①2023 年 4 月 24 日（月）（例会終了後）13:50~15:00 

②ロイヤルパークホテル 2 階 （例会は 70 階です。） 

２．報告事項 
①会長報告 

②幹事報告 

③その他報告 

３．協議事項 

①会費値上げについて 

②委員会統合に伴うクラブ細則改正について 

以上 
 尚、準備の都合上、出欠を 2023 年 4 月 20 日（木）迄に事務局まで返信下さいますようお願い致し

ます。欠席の場合は代理の方の出席をお願い致します。 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 
ＦＡＸ返信番号 ０４５－３１３－３６５２ 

2023 年 4 月 24 日 次年度理事会に 

□ご出席  □ご欠席 

                       ご芳名     ＿               

       


